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SEB utser ny landschef för
Storbritannien och ny chef för Private
Wealth Management & Family Office
Mats Torstendahl, för närvarande ställföreträdande vd och koncernchef, utses till
landschef för SEB Storbritannien. Anders Engstrand, nuvarande landschef
Storbritannien, tillträder rollen som chef för Private Wealth Management & Family
Office, en del av divisionen Wealth & Asset Management. Förändringarna träder i kraft
den 25 augusti 2025. 

– Det är glädjande att tillkännage dessa utnämningar. Mats Torstendahl och Anders Engstrand är
erfarna och seniora ledare på SEB. De kommer nu att nyttja sina kunskaper och sitt kundfokus
inom nya områden på banken. SEB:s satsningar de kommande åren kommer att vara inriktade
på affärstillväxt, vilket innefattar att tillvarata den långsiktiga potentialen i vår förmögenhets-
och kapitalförvaltningsaffär samt tillväxt inom företagssegmenten, säger Johan Torgeby, vd
och koncernchef på SEB.

Mats Torstendahl har arbetat på SEB i 16 år. Innan han tillträdde sin nuvarande roll 2021 ledde
han divisionen Företag & Privatkunder i tolv år. Torstendahls breda bankerfarenhet och förmåga
att skapa värde för SEB:s kunder kommer att vara betydelsefull när SEB ska fortsätta att växa i
Storbritannien.

Anders Engstrand har arbetat på SEB sedan 1995 och i sin nuvarande roll sedan 2020. Under
Engstrands tid har SEB:s position i Storbritannien förstärkts och kundbasen utvidgats.
Engstrand har gedigen erfarenhet från investmentbanken och kapitalmarknadstransaktioner på
SEB.

I samband med förändringarna kommer Mats Torstendahl lämna rollen som ställföreträdande vd
och koncernchef och kommer därmed inte längre ingå i verkställande ledningen. Han kommer
istället att ingå i SEB:s Senior Leadership Committee. Mats Torstendahl kommer att fortsätta
som rådgivare till SEB:s vd och koncernchef i vissa uppdrag.

Anders Engstrand kommer även fortsättningsvis ingå i SEB:s Senior Leadership Committee.
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Petter Brunnberg, presschef 
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SEB är en ledande nordeuropeisk finansiell koncern med internationell räckvidd. Vårt syfte är att positivt
forma framtiden med ansvarsfull rådgivning och kapital, idag och för framtida generationer. Genom att
samarbeta med våra kunder vill vi vara en ledande katalysator i omställningen till en mer hållbar värld. I
Sverige och i de baltiska länderna erbjuder vi ett stort spann av finansiella tjänster och rådgivning. I
Danmark, Finland, Norge, Tyskland och Storbritannien är vi inriktade på företagsaffären och investment



banking utifrån ett fullservicekoncept till företag och institutioner. Vår internationella prägel återspeglas
genom vår närvaro i mer än 20 länder världen över med cirka 19 000 medarbetare. Den 31 december
2024 uppgick koncernens balansomslutning till 3 759 miljarder kronor och förvaltat kapital till 2 664
miljarder kronor. Läs mer om SEB på sebgroup.com/sv.

http://www.sebgroup.com/sv

